申出様式６

                                          番     号

                                          年  月  日

 東海農政局長 様

三重県知事

試料の採取状況及び包装（又は票せん）の確保状況報告書

「農林水産大臣に対する申出について」（  年 月 日付け  第  号）に

より調査依頼のありましたことについて、調査を実施しましたので、その結果につ

いて下記のとおり報告します。

記

１ 試料の採取状況

  （記載する事項）

*試料の採取年月日、採取者、採取個数及び採取場所

*毎個又は抽出の別、ばらものにあっては具体的な採取方法等

*その他必要と思われる事項を適宜記入

２ 包装（票せん）の確保状況

*放送（票せん）の確保年月日

*入手又は把握できた検査証明事項等の内容等

*その他必要と思われる事項を適宜記入